
1 
 

INFORMĀCIJA PAR NODOKĻU PARĀDU DZĒŠANU  
2014.GADA 1.CETURKSNĪ 
 

 Saskaņā ar likuma “ Par nodokļiem un nodevām” 25.panta trešo daļu, pašvaldību budžetos 

ieskaitāmā nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar tiem saistītās nokavējuma naudas un soda naudas 

šā panta pirmajā daļā noteiktajos gadījumos dzēš attiecīgās pašvaldības. 

 Saskaņā ar likuma “ Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 7.punktu, Liepājas pilsētas 

pašvaldības Nodokļu administrācija ir dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar tiem saistītās 

nokavējuma naudas sekojošiem nodokļu maksātājiem: 

Nr.p.k. Nosaukums Reģ.Nr. 

1 SIA ”SAIVA”  42103004314 

2 SIA „MĀJA M” 42103025532 

3 SIA „SERVISS V.J.” 42102023267 

4 SIA  Liepājas ražošanas sabiedrība „BŪVE” 42103005502 

5 SIA „LĪVU NAMI” 42103036362 

6 SIA „RK NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI” 50103360661 

7 SIA „BALTIC WOOD ENERGY” 42103048520 

8 SIA „RIETUMU KRASTS” 42103031308 

9 SIA „SENKRASTS” 42103037014 

10 SIA „MAKS FAKTORS” 42103025208 

11 SIA “ Celtniecības komercfirma UNIVERSĀLS”  42103001731 

12 SIA “ REMONTS K”  42102000828 

13 SIA “ SAPSANS”  42103034624 
 

 Saskaņā ar likuma “ Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 3.punktu, Liepājas pilsētas 

pašvaldības Nodokļu administrācija ir dzēsusi zemes nodokļa un nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī 

ar tiem saistītās nokavējuma naudas sekojošiem nodokļu maksātājiem: 

Nr.p.k. Uzvārds, vārds 

1 Akačenkovs Vitālijs 

2 Aleksejenko Nikolajs 

3 Andrejeva Tatjana 

4 Arāja Emma 

5 Bertane Lilija 

6 Bespalovs Viktors 

7 Bite Jānis 

8 Bondarenko Paraskovja 

9 Boze Zenta 

10 Brozovska Elza 

11 Cīrule Asja 

12 Daņiļenko Sergejs 

13 Dehtjara Svetlana 

14 Dobele Raisa 

15 Dorogans Georgijs 

16 Dračuks Aleksandrs 



2 
 

17 Druzika Tatjana 

18 Dvīne Gunta 

19 Eglīte Dzidra 

20 Everte Paulīna 

21 Fedosenko Viktors 

22 Frolov Yury 

23 Galdiks Harijs 

24 Galiņa Vēra 

25 Gibnere Svetlana 

26 Goreļskis Jurijs 

27 Grinblats Valdis 

28 Grundbergs Jānis 

29 Gurtovoy Nikolay 

30 Iļče Vladimirs 

31 Ivanova Liubov 

32 Ivanova Oleksandra 

33 Jaunskalže Ingrīda 

34 Jegoruškins Vladimirs 

35 Juberts Juris 

36 Karpenko Vladimirs 

37 Kāposta Žanna 

38 Kemte Mirdza 

39 Kisele Lidija 

40 Kleinausks Kazimirs 

41 Klūgukalne Marta 

42 Kļimenko Viktors 

43 Koļužnaja Ļubova 

44 Krasovska Marika 

45 Krasovskis Valdis 

46 Krastiņa Lilija 

47 Kristgolde Irēna 

48 Kuļišs Nikolajs 

49 Kurbatovs Viktors 

50 Ķikale Aija 

51 Lapiņa Anastasija 

52 Larina Vilma 

53 Lauksargs Mirdza 

54 Liepa Astrīda 

55 Lipše Daina 

56 Lopatinska Vera 

57 Lūrops Andris 

58 Magda Aleksandrs 

59 Mazgire Anna 

60 Meiers Viesturs 

61 Meļņika Hermīne 

62 Meļņikovs Andrejs 

63 Mihailovs Sergejs 

64 Miknis Vilimants 

65 Misevičus Jozs 

66 Modebadze Aina 



3 
 

67 Morozs Jānis 

68 Oļehnoviča Benedikta 

69 Palace Mirdza 

70 Paško Vera 

71 Pelavs Viktors 

72 Rafikovs Anatolijs 

73 Reiers Reinholds 

74 Ribakova Velta 

75 Roze Visvaldis 

76 Rūsiņa Marija 

77 Sakele Lidija 

78 Savicka Lilija 

79 Savickis Bogdans 

80 Sevostjanova Tamāra 

81 Smoļanskis Vladislavs 

82 Sokolovskis Juris 

83 Solovjova Indra 

84 Sorokina Jeļizaveta 

85 Sproģis Jānis 

86 Stankuns Aļģimants 

87 Staševičs Aleksandrs 

88 Stavskis Nikolajs 

89 Stoļare Inna 

90 Straupeniece Inta 

91 Ščurs Viktors 

92 Šeina Valda 

93 Šesterikovs Boriss 

94 Širkova Gaļina 

95 Škuberte Helena 

96 Šmitiene Ona 

97 Šnepe Ausma 

98 Štālmanis Arturs 

99 Šulca Vija 

100 Šuļevs Pjotrs 

101 Tkačova Aleksandra 

102 Ustinovs Viktors 

103 Varakuta Evgenia 

104 Vdovičenko Nadežda 

105 Veļikijs Oļegs 

106 Verjovkina Neļļa 

107 Vindols Jānis 

108 Virga Biruta 

109 Vitrups Benedikts 

110 Zaķis Jānis 

111 Zemļenaja Zinaida 

112 Zenevičs Nikolajs 

113 Zieds Aldis 

114 Zīle Raimonds 

115 Zvirbulis Valdis 

116 Žuka Marija 



4 
 

117 Petrovskis Staņislavs 

118 Mitins Igors 

119 Ceļadoma Egons 

120 Ceļadoma Māris 

121 Pūķis Miķelis 

122 Rītiņa Elfrīda 

123 Stase Katrīna 

 

Saskaņā ar likuma “ Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 5.punktu, šā panta trešo un 

ceturto daļu, 26.panta 6.1 pantu, Liepājas pilsētas pašvaldības Nodokļu administrācija ir dzēsusi nekustamā 

īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar tiem saistītās nokavējuma naudas sekojošiem nodokļu maksātājiem: 

Nr.p.k. Nosaukums Reģ.Nr.  

1 ĪB “ ALEJA 37”  40008127555 

2 IK “ AURUM KG”  42102037996 

3 DzĪKS “ĀBELE” 42103007293 

4 Biedrība “BAMBUČAS” 40008128527 

5 SIA “DK JATLAR” 42103045168 

6 DzĪB “DZELZCEĻNIEKU 7” 40008118533 

7 DzĪB “DZINTARA LEONS” 40008113201 

8 SIA “F 1” 42103034766 

9 SIA “GABRO” 42103026129 

10 SIA “GAITA V” 42103021297 

11 Biedrība “JELGAVA 24” 40008106873 

12 IU “KAZAKA” 42102013199 

13 Biedrība “KĀRKLU 6” 50008132261 

14 Biedrība “KROŅU 29” 40008123125 

15 Biedrība ”LĪVA” 40008028441 

16 Budžeta iestāde “LR EKONOMIKAS MINISTRIJAS CENTRĀLĀ 
DZĪVOJAMO MĀJU PRIVATIZĀCIJAS KOMISIJA” 

90000086012 

17 Biedrība “MATROŽU 7” 40008119083 

18 SIA “NEPS L” 42103001591 

19 SIA “OZOLU ĪPAŠUMI” 42103040160 

20 SIA “PLANTEKS” 42103026881 

21 Biedrība “PULKVEDIS” 40008139874 

22 Biedrība “RAIŅA 53” 40008130593 

23 DzĪB “ROŽU 15” 40008137549 

24 Biedrība “SAIMNIEKS-L” 40008136524 

25 SIA “SENO” 42102010968 

26 DzĪKS “SIGULDAS 17 DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU KOOPERATĪVĀ 
SABIEDRĪBA”  

42103026716 

27 SIA “SONARA 22” 42103046799 

28 Biedrība “TAUPĪBA” 40008123835 

29 Biedrība “TIRGUS 31” 40008115185 

30 Biedrība “TIRGUS 35” 40008100781 

31 Biedrība “ZIEDOŠĀS LIEPAS” 40008120167 

 

Informāciju sagatavoja 

Indra Jotika, Liepājas pilsētas pašvaldības Ieņēmumu daļas nodokļu ekonomiste 


